
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.65
2 5 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.28
3 4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'18.56
4 7 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'22.86
5 8 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.36

NON CLASSIFICATI

3 BOCCACCINI Giulia 1997 ITA Circolo Nuoto Lucca NP
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Batteria 2
1 4 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.35
2 6 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'18.02
3 5 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'20.37
4 8 BOCCA Alessia 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.97
5 7 CASTELLI Federica 1996 ITA Ispra Swim Planet 1'23.20
6 3 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'25.49
7 2 MAIORANO Giulia 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'34.05
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 Rapallo, 26-27/05/2012 Comunicato RE0-JUF.17.1.0 / 1
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.65
2 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.35
3 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'18.02
4 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.28
5 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'18.56
6 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'20.37
7 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'22.86
8 BOCCA Alessia 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.97
9 CASTELLI Federica 1996 ITA Ispra Swim Planet 1'23.20

10 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'25.49
11 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.36
12 MAIORANO Giulia 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'34.05

NON CLASSIFICATI

BOCCACCINI Giulia 1997 ITA Circolo Nuoto Lucca NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:30

 Rapallo, 26-27/05/2012 Comunicato RE0-JUF.17.1.0 / 1

(Stampata il 27/05/2012 alle 12:30)



4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'10.02

1 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.53
2 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.66
3 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.12
4 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'17.46
5 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'18.61
6 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'19.02
7 BOCCA Alessia 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.57
8 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'23.85
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